岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「（株）近鉄百貨店」個別商談会を開催します

（参加事業者募集）

県では、県内企業の販路開拓を支援するため、下記のとおり（株）近鉄百貨店と

の個別商談会を開催します。販路拡大を目指す県内事業者の皆様のご参加をお待ちし

ています。

記

１ 事前受付

（１）参加条件

・産地証明の提出及び製造加工場・出荷場の確認が可能であること

・ＰＬ保険に加入すること

・自社の商品を大都市圏で売り込みたいという強い希望を持っていること

（２）募集事業者

    ・食品を取扱う売場において、差別化できる高品質・高付加価値の商材で、催

事出店を提案できる食品関連事業者

①冷製品（醸造食品・調味料・レトルト・瓶詰・茶等の加工食品）

②冷凍・冷蔵製品（惣菜・珍味・乳製品・麺類等の加工食品）

③酒類（日本酒・ワイン・焼酎・ウイスキー等）

④和・洋菓子（地域銘菓など）

   ・オンラインストア上の産地直送でお客さま宅へ出荷ができる食品関連事業者

上記①～④に加え、産地直送での取扱いが可能な⑤生鮮品（惣菜・菓子・酪

農品など）

（３）参加料   無料

（４）申込期限  令和６年１月２６日（金）

（５）申込方法

 ・県庁ホームページからエントリーシートをダウンロードし、次のいずれ

かの提出先まで持参ください。

＜エントリーシートダウンロード先＞

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/336871.html

＜提出先＞

十六銀行各支店、岐阜県内の商工会議所、商工会

・エントリーシートに基づき、(株)近鉄百貨店が参加企業を選考します。

令和５年１２月２７日（水） 岐阜県発表資料
担当課 担当係 担当者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係 松井・杉江

内線 3815

直通 058-272-8362

FAX  058-278-3563

https://www.pref.gifu.lg.jp/site/pressrelease/336871.html

２ 個別商談会の概要

（１）開催日    令和６年２月２７日（火）

※商談会参加の可否及び当日のスケジュールは２月１６日

（金）を目途に連絡します。

（２）対象     事前受付で選考された事業者

（３）会場     十六銀行本店（岐阜市神田町８丁目２６）

（４）バイヤー企業  （株）近鉄百貨店

３ 問合せ先（本事業の受託事業者）

   株式会社十六銀行 地域創生部 地域創生グループ

担当：清水 TEL:080-7557-7156、西松 TEL:080-7222-5329